ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

発信日：令和 6 年 2 月 26 日

〒955-8666 新潟県三条市旭町 2-5-10  TEL ダイヤルイン 0256-34-3048  FAX 0256-35-0926
ホームページアドレス  https://www.shinkin.co.jp/sanshin/  TEL 代表 0256-34-3311

職員の定期人事異動について

 三条信用金庫（理事長 白倉 徳幸）は、令和 6 年 3 月 11 日付で人事異動を下

記の通り行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動
 （1）対象者 97 名

 （2）異動者（支店長級以上）は、以下のとおりです。

新所属 新職位 職員名 現所属 現職位

燕支店 支店長 藤田　英生 人事教育部 次長

新潟支店 支店長 添田　和宏 燕三条支店 支店長

東支店 支店長 小林　努 保内支店 支店長

大崎支店 支店長 保倉　孝則 塚野目支店 支店長

塚野目支店 支店長 塩野　健 新潟支店 支店長

燕三条支店 支店長 星野　侯紀 東支店 支店長

下田支店 支店長 小飯田　将之 白根支店 支店長

保内支店 支店長 松野　陵 一ノ木戸支店 次長

白根支店 支店長 浅見　秀則 島田支店 営業次長

営業統括部 調査役 諸橋　秀人 大崎支店 支店長

融資部 調査役 朝妻　務 営業統括部 次長

総務部 副部長 牛膓　学 総務部 次長

資金証券部 副部長 丸山　悦秀 資金証券部 次長

人事教育部 次長 小林　知史 燕支店 支店長

人事教育部付 調査役 斎藤　弥 下田支店 支店長

２．実施日
  令和 6 年 3 月 11 日

 以 上